
UNCUYO 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
F A C U L T A D D E 
A R T E S Y D I S E Ñ O 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 1 9 m 2016 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-FAD: 2 3 3 2 2 / 1 5 en el que se t r a m i t a l icencia s in goce 
de haberes po r i n compa t i b i l i d ad ( ca rgo de m a y o r jerarquía y A r t . 45° Es ta tu to 
Un i ve r s i t a r i o ) del Prof. Rober to Eduardo GUERRINI , en su ca rgo de Profesor A d j u n t o con 
dedicación sem iexc l u s i va , e fec t i vo , para el d i c t ado de las a s i gna tu ras "Psicología 
Aplicada al Diseño I y 11" que se d i c tan en las Car re ras de Diseño; a t e n t o a lo 
i n f o rmado a fs . 3 po r la Dirección de Personal y c o n f o r m e con lo es tab lec ido en el 
artículo 49° Punto I I - inciso a ) Apa r t ado 1 del Dec re to Nac iona l N° 1246 /15 y en las 
o rdenanzas NO 8/80-R., 12/00-R., 28/00-C.S. , 4/96-R. y artículo 45° del Es ta tu to 
Un i ve r s i t a r i o , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Concede r l icencia sin goce de haberes po r i n compa t i b i l i d ad ( ca rgo de 
m a y o r jerarquía y A r t . 45° Es ta tu to Un i ve r s i t a r i o ) al Prof. Rober to Eduardo GUERRINI 
(Lega jo N" 1 8 . 9 1 5 ) desde el UNO ( 1 ) de ene ro hasta el TREINTA Y UNO ( 3 1 ) de 
d i c i emb re de 2 0 1 6 , en su ca rgo de Profesor A d j u n t o con dedicación semiexc lus i va , 
e fec t i vo , para el d i c t ado de las a s i gna tu ras "Psicología Aplicada al Diseño I y 11" que 
se d i c tan en las Car re ras de Diseño, con m o t i v o de habe r s ido des ignado i n t e r i n a m e n t e 
en un ca rgo de Profesor T i t u l a r con dedicación sem iexc lus i va para el d i c tado de las 
menc i onadas a s i gna tu ra s , m e d i a n t e resolución N° 305 /15 -C .D . (Anexo I ) . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN N° 3 Q 2 

F. A. 

lo 

[A S A N T O S 
ADMIN lSTR« i . V i 

I . O ^ O S Bf iAJAK 
/ » € C A N O 


